

รายละเอียดวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ รายงานขอซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๐
หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๙

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๓๑,๒๕๐.- บาท

๓.วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ๒๖ กันยายน ๒๕๖๐

๔.แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๔.๑ ราคากลางจากสืบราคาจากท้องตลาดจากผู้ประกอบการ จำนวน ๓ ราย ดังนี้

๑. ร้านดีดีการค้า ๑๓๑,๒๕๐.- บาท

๒. ร้านปิฑู ๑๔๑,๖๐๐.- บาท

๓. ร้านดี มี-คอม ๑๔๒,๐๕๐.- บาท

๕.รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๕.๑

๑

(นางฐิติกา ตุ่มปุก)

ตำแหน่ง หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ใบเสนอราคา

เขียนที่ ร้าน ดีดีการค้า

วันที่ 26 เดือน ๗ ค.ศ. ๒๕๖๐

ข้าพเจ้า นางเจตสุภา ไทยเอื้อ

ชื่อ ร้าน ดีดีการค้า

DDTrading

ทะเบียนการค้าเลขที่ 3659900372297 เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 3659900372297

ตั้งอยู่เลขที่ 222/41 หมู่ 7 ตำบลท่าโพธิ์ อำเภอเมือง จังหวัดพิษณุโลก 65000

โทรศัพท์ 09-1837-9855

ขอเสนอราคา.....ดังต่อไปนี้

ลำดับ ที่	จำนวน ต่อหน่วย	รายการ	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
1	12	หมึกปรีเตอร์ HP Laser jet. 85A	2,675	32,100	กล่อง
2	6	หมึก Brother TN-1000	1,300	7,800	กล่อง
3	6	หมึกเติม Epson สีดำ	300	1,800	ขวด
4	3	หมึกเติม Brother สีดำ	150	450	ขวด
5	6	หมึก Sumsung CLT-K809S	2,550	15,300	กล่อง
6	3	หมึก Sumsung CLT-C809S	8,200	24,600	กล่อง
7	3	หมึก Sumsung CLT-M809S	8,200	24,600	กล่อง
8	3	หมึก Sumsung CLT-Y809S	8,200	24,600	กล่อง
รวมเป็นเงิน		(หนึ่งแสนสามหมื่นหนึ่งพันสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน)		131,250	

กำหนดส่งของ/กำหนดแล้วเสร็จ ภายใน .5.วัน กำหนดยื่นราคาภายใน ..30...วัน

(ลงชื่อ).....

ผู้ตกลงราคา

(ลงชื่อ).....

ดีดีการค้า

นางเจตสุภา ไทยเอื้อ

09-1837-9855

จำนวนเงินทั้งสิ้น	141,600.00
ร้าน	บิฑู
283/7 ถ.มิตรภาพ	
งชื่อ	นางสาว นกขิ
งชื่อ	นางสาว นกขิ
โทร	08-1-111-111-55000
โทร	08-1-111-111-532448
ผู้จัดการ	

ใบเสนอราคา

- ข้าพเจ้า นายวัชร ติมี ผู้แทน ร้านดี-มี คอม เลขทะเบียนการค้า 1659900061694
ตั้งอยู่เลขที่ 405/59 ต.สมอแข อำเภอเมือง จังหวัดพิษณุโลก 65000
หมายเลขโทรศัพท์ 087-3307079 ข้าพเจ้าเป็นผู้มีคุณสมบัติครบถ้วนตามที่กำหนด
และไม่เป็นผู้ทำงานของทางราชการ
- ข้าพเจ้าเสนอราคาพัสดุ รวมทั้งบริการและกำหนดเวลาส่งมอบ ดังต่อไปนี้

วันที่ 26 ก.ย. 2560

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
1	หมึกปรีเตอร์ HP Laser jet. 85A	12	กล่อง	2,800	33,600
2	หมึก Brother TN-1000	6	กล่อง	1,700	10,200
3	หมึกเติม Epson สีดำ	6	ขวด	450	2,700
4	หมึกเติม Brother สีดำ	3	ขวด	250	750
5	หมึก Sumsung CLT-K809S	6	กล่อง	2900	17400
6	หมึก Sumsung CLT-C809S	3	กล่อง	8600	25800
4	หมึก Sumsung CLT-M809S	3	กล่อง	8600	25800
8	หมึก Sumsung CLT-Y809S	3	กล่อง	8600	25800
หนึ่งแสนสี่หมื่นสองพันห้าสิบบาทถ้วน					142,050.00

คำเสนอจะยืนอยู่เป็นระยะเวลา 30 วัน นับตั้งแต่วันที่ได้ยื่นใบเสนอราคา

กำหนดส่งมอบพัสดุตามรายการข้างต้น ภายใน 5 วัน นับถัดจากวันลงนาม

(ลงชื่อ).....ผู้ต่อรองราคาและตกลงราคา

(26 ก.ย. 60)
วันที่...../...../.....

D me
() ชื่อ.....
405/59 ม.7 ต.สมอแข อ.เมือง
จ.พิษณุโลก 65000
โทร. 055-320146. 087-3307079
(ลงชื่อ).....

นายวัชร ติมี
ผู้จัดการร้านดี-มี คอม
ผู้เสนอราคา